Periodico registrato pressso il Tribunale di Bari il 13/11/2002 al n. 1594



Direttore responsabile: Arcangelo Tedone
Redattore Capo: Francesco De Grandi
Redazione e marketing informativo:- Giulia Murolo
Conversione digitale e funzioni ipertestuali: Antonio Lovecchio
Sviluppo nel sito web: Giulia Murolo
Email: infopoint2@consiglio.puglia.it

Tecanews n. 61/2014

## Il Consiglio Regionale in Fiera

## Il 20 settembre la giornata dedicata alla solidarietà con l'associazione Angeli della Vita

Si terrà sabato 20 settembre 2014, alla Fiera del Levante, presso il padiglione 152 bis del Consiglio Regionale della Puglia (zona fontana monumentale) la giornata dedicata alla solidarietà.

Alle ore 10.30 si terrà la presentazione del report finale "Gli amici animali" il progetto realizzato dal 1º circolo didattico "San Giovanni Bosco" di Giovinazzo. Dopo l'introduzione di Giuseppe Tulipani, presidente dell' Associazione "Angeli della Vita", seguiranno i saluti di Daniela Daloiso, Dirigente Biblioteca e Comunicazione Istituzionale Consiglio Regionale Puglia e gli interventi di: Michele Sollecito, Assessore alla Pubblica istruzione del Comune di Giovinazzo. Dopo la proiezione del report seguiranno le relazioni dei Dirigenti, insegnanti, genitori e volontari. Conclude i Lavori: Onofrio Introna, Presidente Consiglio Regionale della Puglia.

Nel pomeriggio alle ore 16.30 si terrà la presentazione del report: "Sostegno estate 2014... alla Fattoria Sociale Lena Lauriola". Dopo l'introduzione del presidente dell'Associazione Angeli della Vita", Giuseppe Tulipani e i saluti di Daniela Daloiso, Dirigente Biblioteca e Comunicazione Istituzionale Consiglio Regionale Puglia relazioneranno: Pasquale Atlante, Vicepresidente Associazione di Volontariato "Angeli della Vita", Silvia De Luca, Anna De Pinto e Stefania Veneto - Componenti Comitato Operativo Socio Pedagogico "Angeli della Vita".

Seguiranno gli interventi di: Antonello Taranto, Direttore Dipartimento Dipendenze Patologiche ASL/BA, Antonia Pansini, Assessore alle Pari Opportunità del Comune di Giovinazzo, Michele Sollecito, Assessore ai Servizi Sociali del Comune di Giovinazzo, Tommaso Depalma, Sindaco di Giovinazzo. Dopo la proclamazione di "volontario 2014" e la consegna delle attestazioni, concluderà i lavori: Onofrio Introna, Presidente Consiglio Regionale della Puglia. Modera: Vincenzo De Gregorio, direttore periodico "Il Gazzettino di Puglia". http://biblioteca.consiglio.puglia.it – www.consiglio.puglia.it.